CARACTERISTICI TEHNICE
COMPRESOR CB51

Putere motor
Tensiune / frecventa
Volum rezervor

Nr de cilindri

Debit aspirat

Debit furnizat maxim
Presiune maxima
Turatie grup
Dimensiuni

Masa

2 roti pentru transport

Fotografia are caracter informativ. Aceasta fisa a fost realizata sub rezerva modificarilor
de ordin tehnic ulterioare sau a erorilor de editare.

2,5CP/ 1,8 kW
230V (~1) / 50 Hz
50 |

1

256 | / min

179 1/ min

10 bar

2850 rpm
880x395x700 (mm)
30 kg

Da




